hệ, thời gian hoạt động của Quỹ, nguyên tắc tổ chức, tổng vốn huy động tối thiểu và đại diện huy 

động vốn và chào bán chứng chỉ Quỹ. Bên cạnh đó, Chương I cung cấp các thông tin về Công ty 

quản lý quỹ, Ngân hàng giám sát. Vốn điều lệ huy động trong đợt phát hành lần đầu ra công chúng 

của Quỹ là Bảy mươi sáu tỷ tám trăm năm mươi sáu triệu (76.856.000.000) đồng. Mệnh giá của 

mỗi Đơn vị Quỹ là mười nghìn (10.000) đồng. 

Chương II: Các quy định về mục tiêu, chính sách và hạn chế đầu tư 

Chương II gồm 05 Điều, từ Điều 8 đến Điều 12, quy định mục tiêu, chiến lược, hạn chế đầu tư, các 

quy định về hoạt động vay, cho vay, giao dịch ký Quỹ và phương pháp lựa chọn đầu tư.